6 Vehbi, Büyük Kur’ân Tefsiri, 1: 322; 3: 901.
7 Vehbi, Büyük Kur’ân Tefsiri, 1: 322.
8 Vehbi, Büyük Kur’ân Tefsiri, 1: 323.
9 Ebû Nasr İsmâîl b. Hammâd el-Cevherî, “Serefe”, es-Sıhâh Tâcu’l-Luğa ve Sıhâhu’l-Arabiyye, thk. Emîl Bedî‘ Ya‘kûb-Muhammed Nebîl Tarîfî,

1. Baskı (Beyrût: Dâru’l-Kütübi’l-Ilmiyye, 1420/1999), 4: 79; Ebu’l-Fadl Cemâluddîn Muhammed b. Mukerrem İbn Manzûr, “Serefe”, Lisânu’l-
Arab (Beyrût: Dâru Sadr, ts.), 7: 172-173; Cengiz Kalleg, “İsraf”, Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi (Ankara: TDV Yayınları, 2001), 23:

178-179. Ayrıca bk. Nezih Hammâd, İktisadî Fıkıh Terimleri, çev. Recep Ulusoy (İstanbul: İz Yayıncılık, 1996), 174.
10 Kalleg, “İsraf”, 23:178.
11 Alî b. Muhammed eş-Şerîf el-Curcânî, Kitâbu’t-Ta‘rîfât (Beyrût: Mektebetu Lubnân, 1985), 23; Muhammed ‘Ammâre, Kâmûsu’l-Mustalahâti’l-

İktisdâdiyye fi’l-Hadâreti’l-İslâmiyye, 1. Baskı (Beyrût-Kahire: Daru’ş-Şurûk, 1413/1993), 48; Hammâd, İktisadî Fıkıh Terimleri, 174.
12 Curcânî, Kitâbu’t-Ta‘rîfât, 23; Vezâretu’l-Evkâf ve’ş-Şuûn’l-İslâmiyye, “İsrâf”, el-Mevsu‘atu’l-Fıkhiyye, 2. Baskı (Kuveyt: y.y., 1406/1986), 4:

176; ‘Ammâre, Kâmûsu’l-Mustalahâti’l-İktisdâdiyye fi’l-Hadâreti’l-İslâmiyye, 48.

Celâluddîn

b. Ebî Bekr es-Suyûtî, el-Câmi‘u’s-Sağîr fî Ehâdîsi’l-Beşîri’n-Nezîr, 4. Baskı (Beyrût: Dâru’l-Kütübi’l-Ilmiyye, 2008), 476; Zeynuddîn Abdurraûf

el-Münâvî, et-Teysîr bi Şerhi’l-Câmi‘i’s-Sağîr, 3. Baskı (Riyâd: Mektebetu’l-İmâmi’ş-Şâfiî, 1408/1988), 2: 653; Ebû Abdurrahmân Muhammed
Nâsıruddîn el-Elbânî, Silsiletu’l-Ehâdîsi’s-Sahîha, 1. Baskı (Riyâd: Mektebetu’l-Me‘ârif, 1-5.ciltler: 1415/1995 - 6.cilt: 1416/1996 - 7.cilt:

1422/2002), 1: 279. Ayrıca bk. İbn Hanbel, Musned, 1: 55.
8 Bk. Zaim, Türkiye’nin Yirminci Yüzyılı, 1: 70.
9 Bk. Mevdudî, İslâm’da İktisat Nizamı, 42.
10 Zerka, “İslâm İktisadı: İnsan Refahına Bir Yaklaşım”, 30.

kendi adına borcu ödeninceye kadar kabrinde rehinlenmiş gibidir” buyurmuş ve “Cebrâil borçlu olanın namazını kıldırmaktan beni men etti”
diyerek cenaze namazını kılmaktan sakınmıştır. Bk. Ebu’l-Hasen Nûruddîn Alî b. Ebî Bekr b. Suleymân el-Heysemî, Mecma‘u’z-Zevâid ve

Menba‘u’l-Fevâid, thk. Husâmuddîn el-Kudsî (Kahire: Mektebetu’l-Kudsî, 1414/1994), 3: 40 (4210).
6 Bk. İbrahim Canan, Hadis Ansiklopedisi Kütüb-i Sitte Tercüme ve Şerhi, 4. Baskı (Ankara: Akçağ Yayınları, 2009), 6: 179-180.
7 Buhârî, “De‘âvât”, 39; Ebû Dâvûd, “Salât”, 148, 149; Nesâî, “İst‘âze”, 33; Muhammed b. Abdillâh en-Nîsâbûrî el-Hâkim, Mustedreku’l-Hâkim

(Zehebî’nin Telhîs üzerine yaptığı Ta‘lîkât ile birlikte), thk. Mustafâ Abdulkâdir ‘Atâ.1. Baskı (Beyrût: Dâru’l-Kütübi’l-Ilmiyye, 1411/1990), 1:
725.

8 Bk. Zaim, Türkiye’nin Yirminci Yüzyılı, 1: 74.
9 Buhârî, “De‘âvât”, 39; Tirmizî, “De‘âvât”, 70; Nesâî, “İst‘âze”, 25.
10 Tirmizî, “De‘âvât”, 110.